
ZARZĄDZENIE NR 130/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 129/22 Burmistrza Nasielska z dnia 30 listopada 2022r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2022r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2022 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFC6602A-22CF-42A3-86D5-B3AA34655C32. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Zarządzenia nr 130/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 listopada 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 865 125,03 0,00 10 865 125,03

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 000,00 1 650,00 14 650,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
13 000,00 1 650,00 14 650,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 861 095,58 -1 650,00 8 859 445,58

4300 Zakup usług pozostałych 1 256 836,77 -1 650,00 1 255 186,77

750 Administracja publiczna 10 682 208,71 0,00 10 682 208,71

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 080 171,24 -10 000,00 9 070 171,24

4300 Zakup usług pozostałych 1 330 000,00 -3 000,00 1 327 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 -7 000,00 13 000,00

75095 Pozostała działalność 356 795,27 10 000,00 366 795,27

4300 Zakup usług pozostałych 126 214,00 10 000,00 136 214,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 020 885,59 0,00 1 020 885,59

75412 Ochotnicze straże pożarne 583 159,59 0,00 583 159,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 396,59 4 170,00 143 566,59

4260 Zakup energii 110 000,00 -15 000,00 95 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 830,00 10 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 500,00 10 000,00 100 500,00

801 Oświata i wychowanie 12 213 875,55 43 246,50 12 257 122,05

80101 Szkoły podstawowe 1 171 328,94 1 550,00 1 172 878,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 1 550,00 4 050,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 52 500,00 -1 850,00 50 650,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 -1 850,00 650,00

80104 Przedszkola 4 969 740,55 -1 700,00 4 968 040,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 -1 700,00 800,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 749 832,50 18 896,50 768 729,00

4300 Zakup usług pozostałych 730 000,00 15 509,00 745 509,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
19 832,50 3 387,50 23 220,00

80195 Pozostała działalność 1 931 232,72 26 350,00 1 957 582,72

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 2 000,00 4 500,00

4220 Zakup środków żywności 45 017,00 6 290,00 51 307,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 175,00 17 260,00 257 435,00

4430 Różne opłaty i składki 6 743,00 800,00 7 543,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 482 225,50 0,00 22 482 225,50

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 400 000,00 0,00 7 400 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 174,06 19 000,00 170 174,06

4300 Zakup usług pozostałych 7 201 700,00 -19 000,00 7 182 700,00

73 869 072,05 43 246,50 73 912 318,55Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFC6602A-22CF-42A3-86D5-B3AA34655C32. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

